Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-10-2020
Insolventienummer F.02/20/287
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000155269:F001
Datum uitspraak 08-09-2020
R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr F.M.Y. Wertenbroek

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Eldacom Elektrotechniek B.V. 13-10-2020
1

Gegevens onderneming

Opgericht op 14 augustus 2017. Eldacom Holding BV is enig aandeelhouder 13-10-2020
en bestuurder. 1

Eldacom Elektrotechniek B.V. is gevestigd aan de Europalaan 16 te 5121 D]

Rijen, KvK nummer 69391696.

Activiteiten onderneming

I Elektrotechniek 13-10-2020
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Wordt onderzocht. 13-10-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e73b6305-ccf1-ea11-80fd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b58348a1-5fbc-e611-80dc-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Geen.

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting

Er was een positief banksaldo op de rekening van curandus van € 1.051,98,
welk bedrag inmiddels is overgemaakt op de derdengeldenrekening van het
kantoor.

Verslagperiode

van
8-9-2020

t/m
13-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 17 uur 24 min

totaal 17 uur 24 min

Toelichting bestede uren

13-10-2020

1

13-10-2020

1

13-10-2020

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer D. Blom is directeur/aandeelhouder van Eldacom Holding B.V., die op 13-10-2020
haar beurt directeur/groot aandeelhoudster is van Eldacom B.V. 1

1.2 Lopende procedures

| onbekend. 13-10-2020
1

1.3 Verzekeringen

I Wordt onderzocht. 13-10-2020
1
1.4 Huur
I De huur was reeds beeindigd. 13-10-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

I Wordt onderzocht. 13-10-2020
1

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-10-2020
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

13-10-2020

1

Toelichting
Onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er waren twee financial leaseovereenkomsten voor twee Renaults die geen 13-10-2020
overwaarde lijken te hebben en zijn ingeleverd. Verder was er slechts wat 1
los handgereedschap in de auto's aanwezig.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Er zijn geen bodemzaken. 13-10-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Klanten, handgereedschap en tel. nummers € 2.420,00

totaal € 2.420,00 €0,00



Toelichting andere activa

De heer Blom heeft twee klanten van Eldacom overgenomen om nog
elektrotechnische diensten aan te leveren. In totaal betaalt de heer D. Bom €
2.000,-- plus BTW voor de twee klanten, het handgereedschap en 2
telefoonnummers. Het bedrag wordt in 4 gelijke maandelijkse termijnen
voldaan. De eerst termijn is voldaan.

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Onbekend.

5.2 Leasecontracten

I 2 Financial lease overeenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden
I Geen.

13-10-2020

1

13-10-2020
1

13-10-2020
1

13-10-2020
1



5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 13-10-2020

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele crediteuren hebben een beroep op een eigendomsvoorbehoud 13-10-2020
gedaan. De curator onderzoekt. 1

5.6 Retentierechten

N.v.t. 13-10-2020
1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 13-10-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

13-10-2020
1

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De heer Blom zal nog elektrotechnische diensten blijven verrichten omdat dat
zijn vak is.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst
€ 2.420,00

Toelichting
€ 1.000,-- ex BTW voor het gereedschap,
€ 1.000,-- ex BTW voor de twee klanten en de twee telefoonnummers.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Valt volledig in de boedel.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

13-10-2020
1

13-10-2020
1

13-10-2020
1

13-10-2020
1

13-10-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I Wordt onderzocht. 13-10-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Teaat. 13-10-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 13-10-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I novt 13-10-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-10-2020
Toelichting 1
Wordt onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen

13-10-2020
Toelichting 1
Wordt onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog geen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog onbekend.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Vermoedelijk geen.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog onbekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
20

Toelichting
Per datum faillissement.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€112.686,21

Toelichting
Dit is het openstaande bedrag aan crediteuren per datum faillissement.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Vermoedelijk opheffen conform art. 16 Fw, bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Crediteuren zijn aangeschreven. Vorderingen worden ingediend.

13-10-2020

1

13-10-2020

1

13-10-2020

1

13-10-2020
1

13-10-2020
1

13-10-2020

1

13-10-2020

1

13-10-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

| onbekend. 13-10-2020

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Inventariseren schulden en onderzoek administratie en oorzaken van het 13-10-2020
faillissement. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

| onbekend. 13-10-2020

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 13-1-2021 13-10-2020
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


